— . %

MUNICIPIO DE MURÇA

Exmo. (s) Senhor (8),

Ana Paula Rodrigues da Cruz

Vilma Cláudia Ribeiro Pereira

Joaquim Gomes Pinto

Avelino José Marques dos Santos

Sua refexência Sun comunicaçlo Nossa relutância Data

2024 . 07 . 02

Assunto: ”Convocatória”

De acordo com a competência que me confere a alínea m), do nal, do

artigo 35.“ da Lei n.o 75/2013, de 12 de setembro, convoca V.Ex.' para

a reunião ordinária a realizar no próximo dia 4 de julho de 2024,

pelas 09:30 horas com a seguinte ordem de trabalhos:

ORDEM DO DIA

Gabinete de Apoio à Presidência - GAP

l. Aprovação da ata da reunião anterior;

2. Resumo diário de tesouraria;

3. Proposta N.“ 31/GAP/2024 — Junta de Freguesia de Murça, Apoio

Pontual às Freguesias, comparticipação em investimentos;

4. Proposta N.a 32/GAP/2024 — Fábrica da Igreja Paroquial de Jou —

Santuário de sta. Isabel — Apoio financeiro;

Divisão de Ação Social — DAS

5. Proposta N.9 33/2024 — Proposta de Protocolo entre a Movhera,

Câmara Municipal de Murça e Associação Just a Change;

6. Proposta N.“ 34/2024 — Proposta para Designação da Coordenadora

Técnica do Programa CLDS - SG;

7. Proposta Nua 35/2024 — Proposta para aprovação do Plano de Ação do

Programa CLDS - SG;

Divisão de Gestão Financeira - DG!

B. 5.” Alteração ao Orçamento e Grandes Opções do Plano para 2024

(S.” Alteração Pemutativa ao Orçamento da Despesa, 4.a Alteração ao

Plano de Investimentos e 5.“ Alteração ao Plano de Atividades

Municipais) ;

NIF 506 use 733 | gemlaakuumam | 359 510120 | Praça 5 na Omum- 5090112 Murça- Famel

MUNICÍPIO DE MURÇA

9. Concurso público para “Aquisição de serviços na área de seguros";

10. Concurso público para “Requalificação de Diversas Estradas e

Arruamentos do Concelho de Murça" ;

Divisão de Planeamento e Gestão Urbana - DPGU

11. Informação dos Processos de obras e Outros Objeto de Despacho

Com os melhores cumprimentos,

O Presidente da C” ar; icipal,

LLA/Aa .
ãrzo Artur Correia Lopes

N|F5068627oa | gomloctn—rlwlu.pl | 259510120 | Praçaãceoumbmnsoeo-uz Murça-Puma